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Euro Accident ny medlem i Swecare 

Sveriges ledande hälsoförsäkringsföretag Euro Accident Health & Care Insurance är ny 
medlem i Swecare. Euro Accident, som har fokuserat på att skapa hälsoförsäkringar som 
förebygger och hanterar ohälsa, vill nu ta ett större ansvar och aktivt delta i den ständigt 
aktuella hälsodebatten.  

Swecare öppnar nya möjligheter för försäkringsföretaget; 

”En försäkrings traditionella uppgift är att ge ekonomisk kompensation när något oförutsett inträffar. Det är 

fortfarande en självklarhet för oss. Men, vi är övertygade om att tidiga insatser kan minimera skada och 

lidande både för företag och medarbetare”, säger Thomas Petersson, vd för Euro Accident. ”Därför har vi 

fokuserat på att skapa och komplettera produkter med tjänster i syfte att hålla våra kunder friskare”, 

fortsätter Thomas Petersson.  

  

Euro Accident har genom, sitt dotterbolag, HPI Health Profile Institute skapat möjligheter för företag och 

enskilda att hantera ohälsa med hjälp av HPIs metod HälsoprofilbedömningTM, vars syfte är att få 

människor medvetna om sin livsstil. Genom att aktivt erbjuda hälsoprofilbedömningar kan Euro Accident 

agera proaktivt och förflytta den traditionella försäkringsinsatsen till ett tidigare skede i kedjan. En effektiv 

insats som genererar lägre sjuktal och bidrar till den övergripande visionen om att ha friska kunder.   

 

Försäkringsföretaget är även ägare till företaget DynaWell, som utvecklar, producerar och marknadsför 

uppfinningen DynaWell L-Spine, som används vid skikt- och magnetröntgen av ryggraden för att generera 

en form av belastning vilket möjliggör en säkrare och mer verklighetsrelaterad diagnos för patienter med 

ryggproblem. 

 

”Vi ser stort intresse för våra produkter och strategier i flera internationella sammanhang och 

medlemskapet i Swecare är en del av vår ambition om att föra de hälsosamma resonemangen ut på nya 

marknader”, avslutar Thomas Petersson. 

 

För mer information, kontakta gärna: 

Christer Söderberg, Senior Advisor International Projects, Euro Accident.  Tel.: +46 (8) 545 074 97 

Thomas Petersson, vd, Euro Accident. Tel.: +46 (8) 545 019 71 
 

 

  
Euro Accident är ett privatägt svenskt försäkringsföretag inom området personriskförsäkringar som erbjuder 
gruppförsäkringar, privatvårdsförsäkringar och rehabiliteringsförsäkringar, sjukförsäkringar, samt skräddarsydda 
försäkringslösningar för idrottare och artister. Euro Accident representerar Generali Group på den svenska marknaden. 
Företagets premievolym uppgår till dryga 350 MSEK och företaget sysselsätter närmare 80 personer. 

 

 

 
Swecare är en unik plattform där akademi, privat och offentlig sektor förenas för ökad export och internationalisering av 
svensk hälso- och sjukvård och life science. Swecare stiftades år 1978 av den svenska regeringen tillsammans med hälso- 
och sjukvårdsindustrin, som en halvstatlig icke-vinstdrivande stiftelse. Idag har Swecare runt 350 företag och organisationer i 
nätverket. Swecares medlemmar representerar hela hälso- och sjukvårdskedjan - från nystartade företag till universitet, 
landsting och multinationella koncerner. Medlemsorganisationerna arbetar med allt från bioteknik och läkemedel till 
medicinteknik och tjänster. 


